
Kode Rekening 

4.1.01 

|4.1.01.01 

|4.1.01.02 
4.1.01.03 

4.1.01.04 
j4.1.01.05 

|4.1.01.17 
|4.1.01.18 
|4.1.02 
4.1.02.01 
4.1.02.02 
4.1.02.03 
4.1.03 

4.1.03.02 

4.1.04 
4.1.04.01 
4.1.04.03 

4.1.04.04 
4.1.04.05 
4.1.04.07 

4.1.04.08 

41.04.09 

|4.1.04.11 
4.1.04.12 
|4.1.04.13 
4.1.04.15 
4.1.04.16 
4.1.04.23 

4.2 

4.2.01 

4.2.01.03 

4.2.01.01 
4.2.01.07 

4.2.01.08 
4.2.01.0g 

4.2.02 

4.2.02.02 

|4.3 
4.3.01 
4.3.01.01 

4.3.01.04 
J4.3.01.05 

|4.3.03 

4.3.03.01 

5 

5.1 

5.1.01 

5.1.01.01 

5.1.01.02 

5.1.01.03 

5.1.01.04 
5.1.01.0s 

6.1.01.06 

5.1.01.07 

|5.1.01.99 
5.1.02 

5.1.02.02 

[PENDAPATAN DAERAH 

S.1.02.03 

|PENDAPATAN ASU DAERAH (PAD) 
TPalak Daerah 
Pajak Kendaraan Bermotor (PKB) 

Pajak Air Permukaan 

Bea Bali: Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB) 

Pajak Rokok 

Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor (PBBKB) 

Pajak Alet Berat 

|Retribusi Daerah 
Retribusi Jasa Umum 

Opsen Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan (MBLB) 

Retribusi Jasa Usaha 
Retribusi Perizinan Tertentu 
Hasil Pengeiolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 

Lain-lain PAD yang Sah 

Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah 
(Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD 

Hasil Penjualan BMD yang TIdak Dipisahkan 

Hasil Kerja Sama Daerah 
Jasa Giro 

Hasil Pemanfaatan BMD yang Tidak Dipisahkan 

Pendapatan Bunga 

URAIAN 

Penerimaan atas Tuntutan Ganti Kerugian Keuangan 
Daerah 

Pekerjaan 

Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain 
Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan 

Pendapatan Denda Pajak Daerah 

Pendapatan BLUD 

Pendapatan Denda Retribusi Daerah 
Pendapatan darí Pengembalian 

2 

Pendapatan Hasil Pelaksanaan Perjanjian/Kontrak 

PENDAPATAN TRANSFER 

JUMLAH PENDAPATAN ASU DAERAH 

Dana Perimbangan 

Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 

Dana Bagi Hasil (DBH) 

LAPORAN REAUSASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH (KONSOUDASI) 

Dana Otonomi Khusus dan Dana Tambahann 
Infrastruktur 

IDana Alokasi Umum (DAU) 
Dana Alokasi Khusus (DAK) 

|Bantuan Keuangan 

JUMLAH PENDAPATAN TRANSFER DANA 
PERIMBANGAN 

Pendapatan Transfer Antar Daerah 

AUMLAH PENDAPATAN TRANSFER ANTAR DAERAH 

JIUMLAH PENDAPATAN TRANSFER 

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 
Pendapatan Hibah 

Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat 

Dalam Negeri/Luar Negeri 
Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi 

Sumbangan Pihak Ketiga/Sejenis 

|Lain-lain Pendapatan 

Lain-lain Pendapatan Sesual dengan Ketentuan 
Peraturan Perundang-Undangan 

JUMLAH PENDAPATAN 

BELANA DAERAH 

TBELANJA OPERASI 

JUMLAH LAIN LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 

Belanja Pegawai 
Belanja Gajl dan Tunjangan ASN 

Belanja Tambahan Penghasilan ASN 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan 
Objektif Lainnya ASN 
Belanja Gajl dan Tunjangan DPRD 
Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH 

Belanja Pegawai BLUD 

5.1.02.01 Belanja Barang 

Belanja Penerimaan Lainnya Pimpinan DPRD serta 
KDH/WKDH 

Belanja Gaji dan Tunjangan MRP 

Belanja Barang dan Jasa 

Belanja Jasa 
Belanja Pemeliharaan 

PEMERINTAHAN PROVINSI PAPUA 

TAHUN ANGGARAN 2025 
01 Januart 2025 5ampal 30 September 2025 

ANGGARAN 

3 

2.328.768.474.600,00 

524.406.169.254,00 
309.296.000.000,00 

73.000.000.000,00 
35.000.000.000,00 

111.600.000.000,00 
696.000.000,00 

88.000.000.000,00 

1.000.000.000,00| 
0,00 

135.666.617.000,00 
117.150.000.000,00 

18.209.117.000,00 
307.500.000,00 

64.664.802.254,00 

64,664.802.254.0o 

14.778.750.000,00| 
0,00 
0,00 

185.000.000,00 
4.541.250.000,00 

0,00 

0,00 

10.052.500.000,00 

0,00 
0,00| 
0,00 
0,00 
0,00| 

0,00| 
524.406.169.254,0o 

1.773.020.130.612,00 
1.629.713.016.900,00 

899.300.193.900,00 

0,00 
70.236.569.000,00 

618.047.373.000,00 
42.128.881.000,00 

730,412,823.000,00 

143.307.113.712,00 
143.307.113.712,00 
143.307.113.712,00 

1.773.020.130.612,00 

31.342,174.734,00 

31.342.174.734,00| 
30.292.174.734,00 

0,00 
1.050.000.000,00 

0,00 
0,00 

31.342.174.734,00 

2.328.768.474.600,00 

2.610.591.488.079,17 

2.220.784.210.245,17| 
860.915.507.610,74 
592.605.333.891,02 

737.004.849,01 

0,00 
56.274.852.635,00 

372.830.000.00 

1.334.783.235.71 

30.238.703.000,00 
12.352.000.000,00 

1.228.298.989.543,43 
372.257.221.563,93 
264.250.167.277,50 

47.742428.506.00 

REALISASI 2025 

1.566.632.671.974,22 

331.774.592.289,22 
226.225.173.449,00 

65.469.462.000.00 

24.041.383.000,00 
90.239.721.750,00 

988.419.460,00 

44.826.462.456.00 

382.116.856,00 
277.607.927,00 

11.209.035.314.98 

6.968.872.214,98 
4.240.163.100,00 

0.00 

65.911.194.521,00O 

65.911.194.521,00 

78.429.189.004,24 
67.021.412.00 

0,00 

0,00 
3.341.872.649.00 

0.00 

637.389.548,00 
6.675.075.093.00 

147.911.000,00 

2.367.468.000,00 
0,00 

15.931,417.939.25 

49.248.103.262,99 
12.930.100,00| 

381.774,.592.289,22 

1,148.373.065.869,00 

990.056.678.149,00 

515.727.910.600,00 
2.284.785.000,00 

17.485 430.400,00 

438.919.824.992,00 
15.638.727.157,00 

474.328,767.549,00 

158.316.387.720.0o 
158.316.387.720,00| 
158.316.387.720, 00 

1,148.373.065.869,00 

36.485.013.816,00 

1.598.088.082,00 
0,00 

S0.723.750,00 
1.547.364.332,00 

34.886.925.734,00 
34.886.925.734,00 

36.485.013.816,00 

1.566.632.671.974,22 

1.563.146.620.079,77 

1.407.126.926.376,71 
647.176.882.482,0o 

433.221.433.407,00 
156.824.024.868,00 

0.00 
29.105.786.786.00 

0.00 

611.982.000,00 

22.819.131.337,00 
4.594.524.084,00 

643.861.660.130,71 
175.529.110.126.34 

124.929.068.248,13 

23.588.690.049,19 

% 2025 

5 (4/3) 100 

67,27 
72,80 

89,68 

68,69 
80,86 

142,01 
50.94 

38,21 

0,00 
8.26 

5.95 

23,29 
0,00 

101,93 

101,93 

530,69| 
0,00 
0,00 
0,00 

73,59 
0,00 

0,00 
66,40 

0,00| 
0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

72,80 

64,77 

60,75 

57,35 
0,00 

24.90 

71,02 

37,12 

64.94 

110,47 

110,47| 

110,47 

64.77 

116,41 
S,10 
0.00 

0,00| 
147,37 

0,00 

0,00 
116,41 

67.27 

59,88 
63,36 
75,17 
73,10 
93 49 

0.00 

51,72 
0,00 

45,85 
75,46 

37,20 
52,42 
47,15 

47,28 
49. 41 

REALISASI 2024 

3.059.390.892.68S,78 

674.493.008.028,78 
410.938.884.207,00 
136.520.746.000,00 
69.339.513.000,00 
121.454.609.005,00 

880.342.249,00 

82.743.673.953,00 
0.00 

,00 
42.390.932.062.34 

35.436.860.145,34 
6.896.071.917,00 

58.000.000,00 
55.982.500.244,00 

5S.982.S00.244.00 

165.180.691.515.44 

168.759.534,00 
112.901.000.00 

35.100.000.000,00| 
7.036.428.928,83 

25.866.326,69 

23.387.977.574,00 
9.999.407.603.00 

0,00 
8.589.277.000,00| 

307.000,00 
2.080.191.570,00 

78.646.508.178,92 

33.066.800,00 
674.493.008.028,78 

2.381.548.527.733.00 

2.161.752.903.524,00 

1.088.617.906.000,00 
1.073.134.997.524,00 

0,00 

0,00| 
0,00 

1.073.134.997.524,00 

219.795.624.209,00 
219.795.624.209,00 
219.795.624.209,00 

)381.548.527.733,00 

3.349.356.924,00 
1.985.543.408,00 

0,00 

62.546.750,00| 
1.922.996.658.0o 

1.363.813.516,00 

1.363.813.516,00 
3.349.356.924,00| 

3.059.390.892.685.78 

3.802.300.052.49g.91 

3.090.541.305.630,56 
976.584.477.478,0o 
540.934.675.695,00 
299.965.084.915.00 

6.008.234.000,00 
54.480,442.265.00 

0,00 

353.750.000,00 
30.963.600.192,00 
43.878.690.411,00 

.626.420.065.334,14 

756.101.415.669,95 
327.347.045.070.64 
77.980.665.873,67 



Kode Rekening 

S.102 O 

5102.05 
5.2.02.99 

5.1.05 

5.1.05.01 
5.1.05.02 

|S.105.0s 

5.1.05.07 
S.105.08 
S.1.06 

S.1.06.0o1 
5.1.06.03 

S.106.04 

S.2 
5.2.01 

S.2.01.01 

5.2.02 
5.2.02.01 

5.202.02 

5.2.02.03 

5.2.02.04 

5.2.02.0S 

S.2.02.06 

5.2.02.07 

5.2.02.08 

5.2.02.10 

5.2.02.11 

5.2.02.18 

5.2.02.99 

5.2.03 

I5.2.03.01 

5.2.03.04 
s.2.04 

5.2.04.0 
5.2.04.02 

5.2.04.03 

5.2.04.04 

5.2.05 

5.2.05.02 

5.2.05.03 

5.2.06 

5.2.06 99 

5.3 

5.3.01 

|5.3.01.01 

5.4 

S.4.01 

5.4.01.01 

|6 
6.1 

6.1.01 

6.1.01.05 
6.1.01.08 

|6.1.02 
6.1.02.01 

6.2 

6.2.02 

6.2.02.02 

Belanja Perialanan Dinas 
Beianja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada 
Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 
Belanja Barang dan Jasa BLUD 

Belanja Hibah 
Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat 
Belanja Hibah kepada Pemerintah Daerah Lainnya 
Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi 
Kemasyrakatan yang Berbadan Hukum Indonesia 
Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 
Belanja Hibah Dana B0SP 
Belanja Bantuan Sosial 

Belanja Bantuan Sosial kepada Individu 
Belanja Bantuan Soslal kepada Kelompok Masyarakat 
Belanja Bantuan Sosial kepada Lembaga Non 

Pemerintahan (Bidang Pendidikan, Keagamaan dan 
Bidang Lainnya) 

|JUMLAH BELANJA OPERASI 

BELANJA MODAL 

Belanja Modal Tanah 

|Belanja Modal Tanah 
Belanja Modal Peralatan dan Mesin 
Belanja Modal Alat Besar 
Belanja Modal Alat Angkutan 

URAIAN 

Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur 
Belanja Modal Alat Pertanian 
Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 
Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 
Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan 
Belanja Modal Alat Laboratorium 
Belanja Modal Komputer 
Belanja Modal Alat Ekspiorasi 
Belanja Modal Rambu-Rambu 
Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD 
Belanja Modal Gedung dan Bangunan 
Belanja Modal Bangunan Gedung 
|Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti 
Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 
Belanja Modal Jalan dan Jembatan 
Belanja Modal Bangunan Air 
Belanja Modal Instalasi 
Belanja Modal Jaringan 
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 
Belanja Modal Barang Bercorak 
Kesenian/Kebudayaan/Olahraga 
Belanja Modal Hewan 
Belanja Modal Aset Lainnya 
Belanja Modal Aset Lainnya BLUD 

|JUMLAH BELANJA MODAL 

BELANJA TIDAK TERDUGA 
|Belanja Tidak Terduga 
Belanja Tidak Terduga 
JUMLAH BELANJA TIDAK TERDUGA 

BELANJA TRANSFER 

Belanja Bagi Hasil 
Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan 
Kabupaten/Kota dan Desa 
JUMLAH BELANJA TRANSFER 

JUMLAH BELANJA 

SURPLUS/DEFISIT 

PEMBIAYAAN DAERAH 
PENERIMAAN PEMBIAYAAN 
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 
Penghematan Belanja 
Sisa Belanja Lainnya 

Pencairan Dana Cadangan 
Pencairan Dana Cadangan 
JUMLAH PENERIMAAN PEMBIAYAAN 

PENGELUARAN PEMBIAYAAN 
|Penyertaan Modal Daerah 
|Penyertaan Modal Daerah pada Badan Usaha MIllk 
Daerah (BUMD) 
DUMLAH PENGELUARAN PEMBIAYAAN 

PEMBIAYAAN NETTO 

ISISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN 

ANGGARAN 

199.480.619.339 00 

246420.S52.857,0o 
98.148 000.000,00 

125.061 665 764,00 
111388.383.764,0o 

0,00 

12 973.282 000,00 

700.000.000,00 
0,00 

6.508 047.327,0o 

878.147.327,00 
900.000.000,00 

4.,729.900.000,00 
2.220.784.210.245,17| 

261.023.995.834,00 
250.000.000,00 
250.000.000,00 

88.066.858.980,00 
959.552.000.00 

1.801.492.320,00 
68.500.000,00 

6.575.125.500,00 
2.874.753.660,00 

581.435.500,00 
8.913.550.000,00 
308.250.000,00 

59.279.500.000.0o 

67.200.000,00| 
6.137.500.000,00 
500.000.000.0o 

75.120.575.117,21 
73.961.124.671,72 
1.159.450.445,49 

95.542.061.736,79 
84.504.561.736,79 

0.00 

10.982.000.000,00 
55.500.000.00 

44.500.000,00 

5.000.000,00 
39.5 ).000,00 

2.000.000.000,00 
2.000.000.000,00 

261,023.995.834.00 

1.500.000.000,00 
1.500.000.000,00 
1.500.000.000,00 

1.500.000.000,00 

127.283.282.000,00 
127.283.282.000,00 

127.283.282.000,00 

127.283.282.000,00 

2.610.591.488.079,17 

(281,823.013.479,17) 

281,823.013.479,17 
281.823.013.479,17 
237.823.013.479,17 
237.823.013.479,17 

0,00 

44.000.000.000,00 
44.000.000.000,00 

281.823.013.479,17 

0,00| 
0,00 

0,00 
0,00 

281.823.013.479,17 

0,00 

REALISASI 2025 

92 859.595.027,90 

188 063 305.558,15 
38 891 891 121,00 

115 888 J83.764,00 
111 388 383.764,00 

0,00 

4 500 000 000,00 

0,00 

0,00 
200.000 000,00 

0,00 
200.000.000,00 

0,00 
1.407.126.926.376, 71 

75.145.621.099,06 
0,00 

0,00 
53.037.532.482,00 

495.297.780,00 
189.193.800,00 

0,00 
119.504.500,00 

1.361.392.388.00 

45.264.000,00 
0,00 

307.966.650,00| 

50.367.560.364,00 
15.873.000,00| 

0.00 

135.480.000,00 

10.723.747.846,41 
10.606.818.619,41 

116.929.227,00 
10.862.693.360.65 

10.807.225.550,65 
0,00 

55.467.810,00 
24.000.000,00| 

0.00 

24.000.000.00 

497.647.410,00| 
497.647.410,00 

75.145.621.099,06 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

80.874.072.604,00 
80.874.072.604.00 

80.874.072.604,0o| 
80.874.072.604,00 

1.563.146.620.079,77 

3.486.051.894.45 

S30.168.509.336,69 
530.168.509.336,69 
486.168.509.336,69 
481.263.874.601.80 

4.904.634.734,89 
44.000.000.000,00 
44.000.000.000,00 

530.168.509.336,69 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

530.168.509.336,69 

533.654.561.231,14 

% 2025 

5 (4/ 3) 100 
4655 

76,32 
39,63 

92,66 
100,00 

0,00 

34,69 

0,00 
0,00 
.07 

0,00 

22,22 

0,00 
63,36 

28,79 

0,00 
0,00 

60,22 
S1,62 
10,50 

0.00 

1,82 

47,36 
7,78 
0,00 

99,91 

84,97 
23,62 
0,00 
27,10| 

14,28 
14,34 
10,08 

11,37 
12,79 
0,00 
0,00 

99,94| 
S3.93 

0,00 

60,76 

24,88 
24,88 
28,79 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00| 

63,54 
63.54 

63,54 
63,54 

59,88| 

(1,24) 

188,12 
188,12 
204.42 

202,36 
0,00 

100,00 
100,00| 
188,12 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

188.12 

0,00 

REALISAS! 2024 

281 298 230 59100 

105.763.499.460.83 
77.929.208 668,05 

484 694, 762 S1S,42 
262.5)4. 842 000,00 
18 916 555.29,93 

194 862.481.71249 

2.774.622. 000 00 
5.566 261 826,00 

842,000 000.00 
2 178 000 000,00 

664 00O 000, 00 

0,00 
B.090.541.305.630.,56 

476.12G44.870,35 
10.S00.000.000.00 

10 500.00G 000,00 
68.972.541 735,61 

324.617 800,00 
1.702.997.251,00 

40.400.000,00 
2.165.020.426,61 
9.996.656.292,00 

345.128.246,00 
1.067.592.000,00 

0,00 
45.038.328.060,00 

0,00 
7.554.863.600,00 

736.938.060,00 
27.892.025.917,57 
20.191.717.401,85 
7.700.308.515,72 

367.188.176.089,17 
365.495.573.938,95 

692.674.600,22 

0,00 
999.927.550,00 

0,00 

0,00 

0,00 
1.573.741.128,00 
1.573.741.128,00 

476.126.484.870,35 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

235.632.261.999.00 

235.632.261.999,0o 

235.632.261.999,00 
235.632.261.999,00 

3.802.300.052.499,91 

(742.909.159.814,13) 

1.229.092.669.150,82 
1.269.092.669.150,82 

969.092.669.150,82 
969.092.669.150,82 

0,00 
300.000.000.000,00 
300.000.000.000,00 

1.269,092.669.150,82 

40.000.000.000,00 
40.000.000.000,00 

40.000.000,000.00 
40.000.000.000,00 

1,229.092.669.150,82 

486.183,509.336,69 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

